
 

ОБЩИНА РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

4640 Ракитово, ул.“Иван Клинчаров” № 57, тел. (03542) 20 44, факс (035424) 22 53, http://www.rakitovo.bg 

Е-mail: rakitovo@ rakitovo.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ЛС - Н -38/14.04.2022год. 

На основание чл. 44, ал. 1 т. 8 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и 

местна администрация и чл. 99б, ал.1 от Закона за гражданската регистрация и във 

връзка с постъпило писмено заявление  с  вх. № 67-00-84/13.04.2022г. от Георги 

Христов Янушев ,в качеството му на директор на Възпитателно училище-интернат 

„Ангел Узунов”, находящ се в гр.Ракитово, общ. Ракитово,обл. Пазарджик ,ул.”Извън 

регулацията ”№1. 
 

Н А З Н А Ч А В А М: 

1. Комисия в състав:  

 Председател: Мария Ташева – Директор дирекция ОА; 

и членове: 

2.Мария Ангелиева – Главен юрисконсулт „Административно 

обслужване, финанси и управление на собствеността” в Областна 

администрация Пазарджик; 

3.Желязка Дянкова- Главен специалист ТЗ ГРАО – Пазарджик към ГД 

ГРАО; 

4. Борис Боков – инспектор при Полицейски участък Ракитово към РУ 

на МВР Пазарджик; 

5. Катерина Накова - Специалист ЕСГРАОН; 

                            6. Винка Шейлева - Главен специалист ТУ. 

2. Комисията да извърши проверка в 7(седем) дневен срок от издаването на 

настоящата заповед за спазване на изискванията на чл. 92, чл. 99 и чл.99а от ЗГР за 

извършване на адресна регистрация на адрес: гр.Ракитово,ул.„Извън 

регулацията„№ 1 

3. За резултатите от проверката комисията да състави протокол, който да представи 

на Кмета на община Ракитово. 

 

 Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Секретаря на ОбА. 

 Препис от заповедта да се връчи на съответните лица за сведение и изпълнение. 

 

Настоящата заповед да се обяви публично на интернет страницата на Община 

Ракитово на адрес: http://www.rakitovo.bg/ и в Центъра за административно обслужване 

на граждани при Община Ракитово, с адрес гр. Ракитово, ул. Иван Клинчаров № 57. 

 

 

 

 

Цанко Молов –  

ВрИД  Кмет на Община Ракитово 

mailto:secretary@pz.government.bg
http://www.rakitovo.bg/

